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Męski pasek skórzany
MAXIMUS PM-1 90-115
brązowy
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PM-1-2

Producent Maximus

Kolor Brązowy

Opis produktu
Męski pasek skórzany w kolorze brązowym do spodni wizytowych i jeansowych. 

Opis produktu:

wykonany z litej skóry bydlęcej typu blank
wytrzymała i efektowna klamra
szerokość paska: 4 cm
długość od 90-115 cm

Pasek można łatwo skrócić do wymaganej długości.

Wystarczy zaznaczyć i dociąć pasek do wymaganej długości, następnie odkręcamy śrubkę znajdującą się przy klamrze.

Teraz już tylko wystarczy wykonać nowy otwór i zakręcić śrubkę tak jak było to na początku i gotowe!

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dostępna długość paska: 90 cm , 95 cm , 100 cm , 105 cm , 110 cm , 115 cm

Tabela rozmiarów
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   Rozmi
ar

Długość Paska

32 80 cm
34 85 cm
36 90 cm
38 95 cm
40 100 cm
42 105 cm
44 110 cm
46 115 cm
48 120 cm
50 125 cm
52 130 cm
54 135 cm
56 140 cm
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